乙方（转让方）：胡杨林

目标公司：邯郸摩卡信息科技股份有限公司

（一）标的股份

转让方将其持有的目标公司 4,140,000股（占公司总股本的 39.0566%）股份

（其中包括 165,000股无限售条件流通股；3,975,000股限售股）转让给甲方。

甲方拟受让转让方 4,140,000股，占公司总股本 39.0566%，其中包括 165,000

股无限售条件流通股；3,975,000股限售股。

（二）转让价款

上述标的股份每股转让价格为人民币 0.10元/股。

转让总价款为人民币 414,000.00元（大写：肆拾壹万肆仟元整）。

其中甲方受让的转让方持有目标公司 414,000.00股股份，转让价款为人民币

414,000.00元。

（三）付款方式及税费承担

1.甲方与乙方采用大宗交易或特定事项协议转让方式交易过户，股份转让款

通过股票交易系统或银行转账方式支付。甲方应在股份完成过户后 5个工作日内

向乙方支付过户股份对应的转让款。

2.各方同意，因本协议项下的股份转让所发生的全部税费，由各方按照法律

法规之规定自行承担。

（四）股份交割

1.本协议生效后 30个工作日内，双方采用大宗交易或特定事项协议转让方